



Gmina Mosina
Pl. 20 Października 1, 67-350 Mosina
tel. 61 8109-500, fax 61 8109-558
NIP 7773154370, Regon 631258626

BZP.271.1.2022

Mosina, dnia 18 marca 2022 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „**Modernizację placów zabaw na terenie Gminy Mosina**”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający Gmina Mosina, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

„Dzień dobry,

W postępowaniu BZP.271.1.2022 Modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Mosina brakuje niezbędnych załączników :

4a- Opis przedmiotu zamówienie - cz. I,

4b - Opis przedmiotu zamówienie - cz. II,

4c- Opis przedmiotu zamówienie - cz. III.

Proszę o udostępnienie niezbędnych dokumentów.”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż w opublikowanym postępowaniu nie brakuje żadnych załączników do SWZ. Załączniki nr 4a - 4c - stanowią opis przedmiotu zamówienia i są zamieszczone w dokumentacji postępowania zarówno w folderze „SWZ (doc).zip” jak i „SWZ.pdf”.

Pytanie nr 2:

„Dotyczy wszystkich części.

1. Proszę o informację czy Zamawiający wymaga wykonania nawierzchni bezpiecznych pod urządzeniami zabawowymi ? Jeśli tak to proszę po podanie rodzaju, ilości oraz grubości a także informacje czy mają być ograniczone obrzeżami (jeśli tak to jakimi) ?

2. Czy Zamawiający wymaga obsługi geodezyjnej tj. wytycznie oraz inwentaryzacja powykonawcza inwestycji ?

3. Proszę o informacje czy urządzenia mają być montowane na istniejącej nawierzchni trawiastej; czy jest ona w całości do wykonania ? Czy w miejscach uszkodzeń podczas montażu wykonawca zobowiązany jest do odtworzenia nawierzchni trawiastej poprzez jej dosianie ?.”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Ad. 1

Zamawiający nie wymaga utworzenia nawierzchni amortyzującej po wymianie danego urządzenia. Zakres zamówienia został określony odpowiednio w załącznikach 4a-4c do SWZ.

Ad. 2

Zamawiający nie wymaga obsługi geodezyjnej.

Ad. 3

Urządzenia mają zostać zamontowane w miejscu zdemontowanych urządzeń zabawowych na istniejącej nawierzchni trawiastej. Zamawiający nie wymaga odtworzenia nawierzchni trawiastej poprzez jej dosianie. Wykonawca po zamontowaniu fabrycznie nowych urządzeń powinien uprzątnąć teren wokół zamontowanych urządzeń, tak aby było bezpiecznie i można będzie korzystać z urządzeń.

Pytanie nr 3:

„Dzień dobry, proszę o wskazanie ilości i jakie urządzenia zabawowe są przeznaczone do demontażu na poszczególnych placach? Czy są to urządzenia drewniane czy metalowe? Prosimy o zdjęć tych urządzeń.”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zakres zamówienia został określony odpowiednio w załącznikach 4a-4c do SWZ.

Demontowane urządzenia są drewniane z elementami metalowymi.

Łukasz Górnicki
Z-ca Burmistrza
Tomasz Bukowski